# Nona

et: rmanbo. Aspicit deorsus filius videt sursum matrem. ego cum regine. Maria cum Joanne. Aspicit et sursum apostolorum apostolorum Maria magdalene. Stat in cruce Petrus. stat supra crucem matrem Iesu. stat et discipulus quem diligebat Iesus. Stat et magdalena que olim sedebat ad pedes domini audiebat sermone eius. Stat in cruce dei filius. stat ante crucem pater eius. videt enim corpus dilecti filii sui vestibus spoliatus. sermo laceratus. frigidulo exposito. et tenere non potuit. Audire stetit et tergere nequit faciem lacrymis inundare. Considerat fratre et potare non valet ut olim videntis de celo plenis. Videt etiam sibi dari filium peccatoris pro filio olim creatoris. seruus pro domino. discipulus pro magistro. hominem pro deo. regalem pro ceno. Herito et plorat irreparabilibus lacrymis. Plus enim quam anna (de qua. Regum. habet) dolebat. Illa siquidem de pleno dicitur habere tristitia. Maria vero de filio habito et iam morituro. Plus quam Iacob dolebat quod licet filium suum Ioseph amiserat. plures tamen adhuc filios dolere et delinquentes habebat superstitos. Maria autem vnicuique amicum plures non habuit. Plus quam anna pro Iacob dolebat quod quibus filium suum putabat delinquentem. corrotale tamen habuit et solare. Maria autem prole non habuit solam. Plus quam Deda dolebat quod quibus filios mortuos audiuisset. moti tamen eos nequaquam vidit. Maria vero filium suum morti et vidit et audiuit. Plus quam sumamaria dolebat. quod licet filium vnicuique morti vidit. non tamen violenter morte. Maria autem filium suum violenter vidit occidi. Plus quam Aaron dolebat quod licet filios suos morti vidit violenter morte. non tamen ab se illorum culpa. Maria vero filium suum morti vidit quod penam non fecit. cuius nec in ore dolere inuenitur. Plus quam vidua. Raimaria dolebat. quod licet vnicuique filium morti vidit. illi tamen hominem pariter scuit. Maria autem filium suum et deum et hominem scuit. Dicere ergo potuit. O vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si sit dolor vestri sicut dolor meus.

## Horatiana.

**E**t circa horam nonam exclamauit in

voce magna dicens. Veli veli lama miseris proplasti deplorat pro qua redimenda peccatio diuitans humanitatem passioni exponitur asababam. Quod est interpretatum si his sit. quod deus est pro filio dei. ut metum turpiter per gratiam eternam. et deus filii et acerbe mortuus est in humanitatem pro genere et exponeret rationem et aliam

Deus meus deus meus ut quod dereliquisti milites videlicet romani me. Quidam autem illic stantes et audientes puntes et heli sonare idem quod huius dicebat. Ecce huius vocat iste. Postea